中華媒體傳播文創協會  函

                                             地址：台南市安南區安中路一段 701 巷 62 號

                                                        聯絡人：許旗成

                                                        電話：0939-414930

                      email：a0925287718@gmail.com

受文者：新榮高級中學、中華圓夢公益展望會
發文日期：中華民國 109 年 12 月 12 日

發文字號：中華媒體字第 1091212001號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：

活動主旨：為提倡硬筆書法，提升藝術風尚與弘揚中華文字之美。

活動說明：

參加對象：國內、外學生、教師、社會人士

組    別：每人限制報名一組 ，禁止跨組投件。

          一、國小組三、四年級  (楷書)

          二、國小組五、六年級  (楷書)

          三、國中組(楷書)

          四、高中組   (楷書/行書)

          五、大專組(含研究生)(楷書/行書)

          六、社會組(含教師)  (各種書體)

報 名作 品： 作品寄或送至收件單位:新榮高中  硬筆書法比賽組收

電話 0913-527956 賴會長)

比賽題目及相關規定：

        一、比賽題目由主辦單位 12月 15日公佈於新榮高中硬筆書

法網站，請自行上網站下載，以 A4紙(手工紙 可)列印書寫。

       新榮高中網址:http://www.srsh.tn.edu.tw/

       電話:06-6222222或 06-2473163

       二、.每組以一件作品參賽，高中、大專、(社會人士含教師)、

一人可參加 2項書體。

       楷書部分均有固定行數與格數，行、草部分則參考主辦單位

提供之規定，行數可自行調整。報名表用硬筆書法字體書寫，可加分。

      ※三、請用指定工具：鋼筆、鋼珠筆、原子筆、硬毛筆擇一書

寫。

      ※四、落款(約寫:學校或服務名稱若沒有可免、姓名、年月)，

列為評分項目之一。

      若參加楷書組用楷書落款，若參加行書組用行書落款。

收件時間：自 109年 12月 16日至 110年 02月 06日止(*02月 05日

前須寄或送達，*非以郵戳為憑)。

寄送地點：736001臺南市柳營區中埕里 132-12號  硬筆書法比賽組

收。(*參賽作品恕不退件)

評    審：主辦單位將聘請專家學者組成評審委員會評審，分組進行

評審。

成績公佈：每組各取一、二、三名、優選五名、佳作五名。

        得獎名單將於新榮高中網站公布，並於 110/02/20於台南市

安南區外塭仔崇聖宮頒獎。

獎 勵： 各組將金如下:

1.國小國中組 主任委員獎金 3000元(一名)

副主任委員獎金 1800元(三名)  另佳作優選 獎狀 獎品:

由主辦單位頒發

2.高中大專社會組 主任委員獎金 3600 元(一名) 副主任委

員獎金 2500元(三名)

3.另有另增設新榮高中特別獎、王海峰院長特別獎、得邑電

商個別獎、松甫精密實業公司董事長獎

展  出：優秀作品展示於臺南市新榮高中與臺南市客家文化會館。

主辦單位：臺南市外塭仔崇聖宮

承辦單位：中華媒體傳播文創協會

連絡人及電話：許旗成  0939-414930

附  註：

正  本：新榮高級中學、中華圓夢公益展望會
副  本：本會留存

    中 華 民 國 一○九 年 十二 月十二 日